



## S Ejendomme II ApS

Stendyssevej 58  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 35225994

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2023

---

**Brian Rømer**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S Ejendomme II ApS

Stendyssevej 58

3540 Lyngø

CVR-nr.: 35225994

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Brian Rømer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med samt udlejning af fast ejendom samt udøvelse af al dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat viser et overskud på 59 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet scrapværdien og afskrivningsperioden for selskabets ejendom, hvilket har medført, at der i 2022 ikke er foretaget afskrivninger på ejendommen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi anses for at svare til den forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>106.033</b>	<b>36.815</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(33.694)	(33.263)
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.339</b>	<b>3.552</b>
Skat af årets resultat	2	(13.091)	2.042
<b>Årets resultat</b>		<b>59.248</b>	<b>5.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.248	5.594
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.248</b>	<b>5.594</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.131.206	1.131.206
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.131.206</b>	<b>1.131.206</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.131.206</b>	<b>1.131.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.884	15.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.884</b>	<b>17.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.792</b>	<b>23.665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>78.676</b>	<b>41.557</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.209.882</b>	<b>1.172.763</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		125.401	66.153
<b>Egenkapital</b>		<b>205.401</b>	<b>146.153</b>
Gæld til realkreditinstitutter		440.375	498.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>440.375</b>	<b>498.171</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	57.378	56.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.164	12.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.043	14.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.239	357.527
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.091	0
Anden gæld		92.191	86.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>564.106</b>	<b>528.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.004.481</b>	<b>1.026.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.209.882</b>	<b>1.172.763</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	66.153	146.153
Årets resultat	0	59.248	59.248
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>125.401</b>	<b>205.401</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.754	16.177
Renteomkostninger i øvrigt	15.940	17.086
	<b>33.694</b>	<b>33.263</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	13.091	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.042)
	<b>13.091</b>	<b>(2.042)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.260.159
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.260.159</b>
Af- og nedskrivninger primo	(128.953)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(128.953)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.131.206</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.378	56.300	440.375	279.559
	<b>57.378</b>	<b>56.300</b>	<b>440.375</b>	<b>279.559</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSN Services ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Nykredit har pant i ejendommen, hvor gælden udgør 498 t.kr. pr. 31.12.2022.
